ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

47 СЕССИЯ

19.12.2013
Р Е Ш Е Н И Е

г.Липецк № 776

О работе управления по учету и распределению жилья
администрации города Липецка

Заслушав и обсудив информацию о работе управления по учету и
распределению жилья администрации города Липецка, представленную
Главой города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии
Липецкого городского Совета депутатов по жилищно-коммунальному
хозяйству, градостроительству и землепользованию, руководствуясь
статьей 20 Устава города Липецка, Липецкий городской Совет депутатов

1. Принять к сведению информацию о работе управления по учету и
распределению жилья администрации города Липецка (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городской

Р Е Ш И Л :

Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

А.К.Погодаев